
FANKLUB SK SLAVIA PRAHA - fotbal, PRAHA 10, U Slavie 1540/2a, PSČ 10000, 
IČ 26640155, zapsán v rejstříku MV ČR 
 
  

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU FANKLUBU, 
konané dne 7. 10. 2015,  SynotTip Arena Eden, Praha 10 
  
Přítomni: Tomáš Dvorský, Milan Krátký, Miloš Kočí, Jan Franek, Pavel 
Král, Jiří Horák a Petra Pakostová 
Omluveni: - 
Hosté: Josef Čáslavka, Ivo Zajíc (členové kontrolní komise), Alena 
Hodboďová 
 
 
1. Administrativa a finanční záležitosti 

1.1. Z Fanklubu na vlastní žádost odchází ke konci září sekretář Petr 
Smrkovský. Na jeho místo se vrací Alena Hodboďová. 

1.2. Hospodář s účetní, sekretářkou a bývalým sekretářem provedou 
předání a kontrolu účetnictví. 

1.3. Výbor FK jednal o členské základně Fanklubu, počtech členů a 
náborové kampani. 

 
2. Výjezdy a akce 

2.1. Fanklub se formou stánkového prodeje suvenýrů zúčastnil akce před 
velkým pražským derby. Výbor FK zhodnotil akci za vydařenou a 
zvažuje další možnosti prodeje před domácími zápasy. Na toto téma 
plánuje schůzku se zástupci Slavie.  

2.2. Výbor připravil autobusový výjezd do Jablonce a schválil výjezd do 
Uherského Hradiště (zvažuje se i vícedenní výjezd). 

2.3. Výbor se shodl na realizaci zájmové akce nebo aktivity pro členy 
během zimní pauzy. 

2.4. Výbor jednal o dalším rozšíření a prohloubení spolupráce se Slavii. 
Navrhl několik akcí, které v brzké době projedná s vedením Slavie a 
pokusí se realizovat. 

 
3. Suvenýry FK  

3.1. Od začátku sezony jsou v prodeji nové suvenýry. 
3.2. Výbor schválil nový grafický motiv pro výrobu suvenýrů, které by 

měli být pro fanoušky k . 
 

4. Pravidelné losování členů Fanklubu 
4.1. Výherci dnešního losování jsou: Kubálková Pavla, Praha 10; Čáp 

Martin, Černošice; Šimák Martin, Horní Cerekev. Suvenýry Fanklubu 
jim budou předány nebo zaslány po dohodě. 
 

  



Další schůze bude v říjnu 2015. Přesný termín bude stanoven dle časových 
možností členů výboru. 
 
 
Zapsala: Petra Pakostová 
Za správnost: Tomáš Dvorský, předseda FK 
V Praze 7. 10. 2015 
 
 


